
ZARZĄDZENIE Nr 584/PM/2017

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane dochody o kwotę 94.561,20 zł, 
z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 94.561,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 94.561,20 zł, 
z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 94.561,20 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2017 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta 517.117.665,93 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące 475.182.579,93 zł
    b) dochody majątkowe   41.935.086,00 zł
2) wydatki budżetu miasta 537.657.665,93 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące 465.322.002,93 zł
    b) wydatki majątkowe   72.335.663,00 zł
3) deficyt budżetu miasta   20.540.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta   37.651.985,00 zł
5) rozchody budżetu miasta   17.111.985,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

   

 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: E0CE8680-15FA-4E6E-A530-F54DCE604D25. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 584/PM/2017

Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 8 września 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność   72 369,20   72 369,20

60004 Lokalny transport zbiorowy   72 369,20   72 369,20

ogółem:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
  72 369,20   72 369,20

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   72 369,20   72 369,20

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
  72 369,20   72 369,20

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   22 192,00   22 192,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   22 192,00   22 192,00

ogółem:

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów rządowych

  22 192,00   22 192,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   22 192,00   22 192,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów rządowych

  22 192,00   22 192,00

Ogółem, z tego:   94 561,20   94 561,20

1) dochody bieżące   94 561,20   94 561,20

z tego:

- własne   72 369,20   72 369,20

- dotacje i subwencje   22 192,00   22 192,00

Razem:   94 561,20   94 561,20

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Id: E0CE8680-15FA-4E6E-A530-F54DCE604D25. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 584/PM/2017

Prezydenta Miasta Legnicy 

z dnia 8 września 2017 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność   72 369,20   72 369,20

60004 Lokalny transport zbiorowy   72 369,20   72 369,20

ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   72 369,20   72 369,20

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   72 369,20   72 369,20

4300 Zakup usług pozostałych   72 369,20   72 369,20

w tym:

Gmina Kunice   72 369,20   72 369,20

               w tym:

Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego   72 369,20   72 369,20

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   22 192,00   22 192,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   22 192,00   22 192,00

ogółem:

3260 Inne formy pomocy dla uczniów   22 192,00   22 192,00

z tego:

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO
  1 225,00   1 225,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów   1 225,00   1 225,00

w tym:

Rządowy program pomocy uczniom w 2017 r. "Wyprawka szkolna" - 

MF103
  1 225,00   1 225,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   1 225,00   1 225,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE   1 335,00   1 335,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów   1 335,00   1 335,00

w tym:

Rządowy program pomocy uczniom w 2017 r. "Wyprawka szkolna" - 

MF103
  1 335,00   1 335,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   1 335,00   1 335,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE    445,00    445,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    445,00    445,00

w tym:

Rządowy program pomocy uczniom w 2017 r. "Wyprawka szkolna" - 

MF103
   445,00    445,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa    445,00    445,00

VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE    890,00    890,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    890,00    890,00

w tym:

Rządowy program pomocy uczniom w 2017 r. "Wyprawka szkolna" - 

MF103
   890,00    890,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa    890,00    890,00

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Id: E0CE8680-15FA-4E6E-A530-F54DCE604D25. Przyjęty Strona 3



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   13 282,00   13 282,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów   13 282,00   13 282,00

w tym:

Rządowy program pomocy uczniom w 2017 r. "Wyprawka szkolna" - 

MF103
  13 282,00   13 282,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   13 282,00   13 282,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRYCZNO-MECHANICZNYCH    890,00    890,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    890,00    890,00

w tym:

Rządowy program pomocy uczniom w 2017 r. "Wyprawka szkolna" - 

MF103
   890,00    890,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa    890,00    890,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH   3 290,00   3 290,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów   3 290,00   3 290,00

w tym:

Rządowy program pomocy uczniom w 2017 r. "Wyprawka szkolna" - 

MF103
  3 290,00   3 290,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   3 290,00   3 290,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH
   835,00    835,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    835,00    835,00

w tym:

Rządowy program pomocy uczniom w 2017 r. "Wyprawka szkolna" - 

MF103
   835,00    835,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa    835,00    835,00

Ogółem, z tego:   94 561,20   22 192,00   72 369,20

1) wydatki bieżące   94 561,20   22 192,00   72 369,20

Razem, z tego:   94 561,20   22 192,00   72 369,20

Gmina   94 561,20   22 192,00   72 369,20

Powiat

Id: E0CE8680-15FA-4E6E-A530-F54DCE604D25. Przyjęty Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.
poz. 1870 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 94.561,20 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększenia planowanych wydatków o kwotę
94.561,20 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

– porozumienia międzygminnego z dnia 7 września 2017 r. w sprawie przejęcia przez Gminę Legnica od
Gminy Kunice zadania z zakresu lokalnego transportu zbiorowego. Przedmiotem porozumienia jest
powierzenie przez gminę Kunice, miastu Legnica realizacji zadania w zakresie organizacji publicznego
transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej objętej porozumieniem w ramach gminnych przewozów
pasażerskich łączącej miasto Legnica z niektórymi miejscowościami gminy Kunice. Gmina Kunice udziela na
realizację powyższego zadania w 2017 roku, począwszy od 11 września bieżącego roku dotacji w kwocie
72.369,20 zł w dziale 600 „Transport i łączność”, w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy”,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.50.6.2017 z dnia 28 sierpnia 2017 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanej w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych o kwotę 22.192,00 zł w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, w rozdziale
85415 „Pomoc materialna dla uczniów” w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 25 sierpnia
2017 r. nr MF/FS5.4143.3.162.2017.MF.2527 (nr wewnętrzny decyzji: MF103) w sprawie zmian w budżecie
państwa na 2017 rok.

Powyższe zwiększenie pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 26), przeznaczone jest na dofinansowanie
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy
uczniom w 2017 r. „Wyprawka szkolna”.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2017 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 3. - Edukacja, wychowanie i opieka,
Zadanie 3.1. - Oświata i wychowanie, Podzadanie 3.1.5. - Wspieranie dzieci i młodzieży ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi, w tym uczniów zdolnych, Działanie 3.1.5.3. - Wyrównywanie szans edukacyjnych
dzieci i młodzieży.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF103.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 517.117.665,93 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 537.657.665,93 zł.  

Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: E0CE8680-15FA-4E6E-A530-F54DCE604D25. Przyjęty Strona 1




